


Doce duspins.

Ingredientes: Araruta, acucar,
clara de ovo, sal, esséncia de
baunilia e salamoniaco.
Contém gluten. Contém ovo e
derivados de leite e trigo. Pode

conter aveia, soja e amendoim.

Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido Follco
manteiga, acucar, gema de o0vo,
fermento e esséncia de laranja.
Contém gluten. Alérgicos: Contém
ovo e derivados de leite e trigo. Pode
conter aveia, soja e amendoim.

Biscoite de Canela,

Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido folico,
acucar mascavo, manteiga, ovo,
canela, sal e fermento. Contém
gliten. Alérgicos: Contém ovo e
derivados de leite e trigo. Pode

conter aveia, soja e amendoim.




Jennaduna

Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido
félico, acucar, margarina, ovo,
chocolate ao leite e fermento.
Contém ovo e derivados de

trigo, leite e soja. Pode conter
amendoim e aveia.
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Ingredientes: Amendoim, acucar, :
agua, canela e fermento. Alérgicos: e
Contém amendoim. Pode conter leite, [ A
soja, ovo, trigo e aveia. =221

Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com Fferro e acido folico,
acucar, margarina, ovo, chocolate ao
leite e Fermento. Contém gluten e
lactose. Alérgicos: Contém ovo e
derivados de trigo, leite e soja. Pode

conter amendoim e aveia. .
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Biscoite Kide

Ingredientes: Farinha de trigo enrique-

cida com ferro e acido Félico, acucar,
margarina, ovo, chocolate ao leite e
fermento. Contém gldten. Contém
lactose. Alérgicos: Contém ovo e

derivados de trigo, leite e soja. Pode
conter amendoim e aveia.

Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com Fferro e acido folico,
acucar, margarina, ovo, café soluvel e
Fermento. Contém gluten. Contém
lactose. Alérgicos: Contém ovo e
derivados de trigo, leite e soja. Pode
conter amendoim e aveia.

Docinho de Anisy
Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com Fferro e acido
Félico, acucar, ovo, sal, esséncia de
baunilha e aniz. Contém gluten e

lactose. Alérgicos: Contém ovo e
derivado de trigo. Pode conter

leite, soja, amendoim e aveia.
£




Farinha de trigo enriquecida

com Fferro e acido Ffdlico,
acucar, margarina, ovo, Coco e

fermento. Contém ovo e
derivados de trigo, leite e soja.
Pode conter amendoim e
aveia.

Doce de gsiaba,

Farinha de trigo enriquecida com
Ferro e acido fdlico, creme de leite,
goiabada, ovo, agucar, sal e esséncia
de baunilha. Contém gluten. Contém
lactose. Alérgicos: Contém ovo e
derivados de trigo, leite e soja. Pode
conter amendoim e aveia.

Bolacha de natal

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com
Ferro e acido félico, acucar, ovo, margarina, leite
integral, acucar de baunilha e salamoniaco.
Corantes artificiais amarelo tartrazina e/ou
vermelho 40 e/ou amarelo crepusculo e/ou
vermelho entrosina e/ou azul brilhante.
Contém gldten e lactose. Alérgicos: Contém
ovo e derivado de trigo. Pode conter leite, soja,

amendoim e aveia.




Be@a Baiane

Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido folico,
chocolate meio amargo, mel, ovo,
acucar mascavo, acucar refinado,

chocolate em po, bicarbonato de
sodio e especiarias. Contém gluten.
Alérgicos: Contém ovo e derivados
de trigo. Pode conter amendoim,
leite, soja e aveia.

Biscoite de Baunilha

Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com Ferro e acido fdlico,
acucar, margarina, sal e esséncia de
baunilha. Contém gldten. Contém
lactose. Alérgicos: Contém derivados
de trigo e soja. Pode conter ovo,
amendoim, leite e aveia.

Biacoite de Melado

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida
com ferro e acido fdlico, margarina, gema
de ovo, bicarbonato de sddio, salamoniaco
e especiarias. Contém gluten e lactose.
Alérgicos: Contém ovo e derivado de trigo.
Pode conter leite, soja, amendoim e aveia.




(manteigade Amendeim
Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido
Félico, acucar, margarina, ovo,
amendoim e fermento. Contém

gldten. Contém lactose. Alér-
gicos: Contém ovo, amendoim

e derivados de trigo, leite e
soja. Pode conter aveia.

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com
Ferro e acido félico, agucar, ovo, margarina, leite
integral, acucar de baunilha e salamoniaco.
Corantes artificiais amarelo tartrazina e/ou
vermelho 40 e/ou amarelo crepusculo e/ou
vermelho entrosina e/ou azul brilhante. Contém
gluten e lactose. Alérgicos: Contém ovo e
derivado de trigo. Pode conter leite, soja,
amendoim e aveia.
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Ingredientes: Margarina, acucar,
ovo, araruta, coco e Ffermento.
Contém gluten. Contém lactose.
Alérgicos: Contém ovo, amendoim e
derivados de trigo, leite e soja. Pode

conter amendoim e aveia.




Ingredientes: Acucar, farinha de trigo enriquecida com ferro e acido
Félico, granola (Flocos de de aveia, flocos de milho, melado de cana, uva
passa, oléos vegetais [milho ou girassol e ou algoddo], acucar
mascavo, fibra de trigo, flocos de cereais, extrato de malte, coco ralado,
gergelim, mix de vitaminas e minerais [calcio, vitamina C. B3, E, Zinco,
vitaminas B2, B6, B1, A e D] e aroma), margarina, aveia, ovo, canela, sal
e fermento. Contém gluten. Contém lactose. Alérgicos: Contém ovo e
derivados de trigo, soja e cevada. Pode conter leite, amendoim e aveia.

Cookie Tlones Cookie Coco-
Ingredientes: ~ Acucar  mascavo, |ngredientes: AgUcar mascavo,

Farinha de trigo enriquecida com fermo  farinha de trigo enriquecida com ferro

e acido fdlico, nozes, margarina, e cido Félico, coco, margarina, aveia,

aveia, ovo, canela, sal e Fermento. ovo, leite integral, canela, sal e

Contém gldten. Contém lactose. fermento. Contém gliten. Contém
Alérgicos: Contém ovo e derivados de  |3ctose. Alérgicos: Contém ovo e

trigo e soja. Pode conter leite, derivados de trigo e soja. Pode conter
amendoim e aveia. leite, amendoim e aveia.
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Leite condensado, biscoito (farinha de
trigo enriquecida com ferro e acido fdlico,
acucar, margarina, ovo, coco e/ou café
solUvel e/ou amendoim, e/ou chocolate em
po, e/ou esséncia de baunilha e fermento
amendoim e sal. Contém gluten. Contém
lactose. Alérgicos: Contém ovo, amendoim
e derivados do trigo, soja e leite. Pode
conter aveia.

Farinha de trigo enriquecida com
Ferro e acido félico, queijo parmesao,
margarina e sal. Contém gldten.
Contém lactose. Alérgicos: Contém

ovo, amendoim e derivados do trigo,
soja e leite. Pode conter aveia.

Ingredientes: Amendoim torrado e sal.
Alérgicos: Contém amendoim.




Doce de
Jécula, de Batata,

Farinha de trigo enriquecida com
ferro e acido folico, margarina,
acucar, fécula de batata, chocolate
em po, sal e esséncia de baunilha.
Contém gluten. Contém lactose.
Alérgicos: Contém ovo e derivados de
trigo, leite e soja. Pode conter
amendoim e aveia.

Bem Casado

Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido folico,
fécula de batata, margarina, acgucar,
gema de ovo, sal e esséncia de
baunilha. Contém gluten. Contém
lactose. Alérgicos: Contém ovo e
derivados de trigo e soja. Pode conter
leite, amendoim e aveia
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